海南和正招标有限公司（HNHZ2017-113）成交结果公告
受乐东黎族自治县城市管理局的委托，我公司就采购县城昌化江河堤两岸亮化灯具维修材料和灯具保护网项目（项目编号：HNHZ2017-113）组织询价采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将成交结果公告如下：

1.项目情况
项目名称：采购县城昌化江河堤两岸亮化灯具维修材料和灯具保护网项目

项目编号：HNHZ2017-113
项目用途：工作需要
采购方式：询价采购
数  量：一批分包（A包：采购亮化灯具维修材料；B包：采购灯具保护网）
交货期限：A包：签订合同之日起30天内交货并负责安装调试并交付采购人使用。

          B包：签订合同之日起30天内交货并负责安装调试并交付采购人使用。
2.招标公告、定标及成交公告日期
招标公告日期：2017.4.05
定标日期：2017.4.12
成交结果公告日期：2017.4.12
3.成交结果情况
A包：采购亮化灯具维修材料
成交企业：海南创冠智能网络技术有限公司

成交金额：467214.00元（肆拾陆万柒仟贰佰壹拾肆元整）

联系地址：海口市海秀中路51-1号星华大厦15B
	序号
	主要成交标的名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价（元）

	1
	电源
	DC24V 350W
	23
	台
	170

	2
	轮廓灯
	彩色 12W
	2820
	条
	162.2

	3
	投光灯
	36W
	15
	盏
	260

	4
	洗墙灯
	36W
	10
	根
	200

B包：采购灯具保护网
成交企业：海南捷宇智能工程有限公司

成交金额：332040.00元（叁拾叁万贰仟零肆拾元整）

联系地址：海口市海秀中路51-1号星华大厦901
	序号
	主要成交标的名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价（元）

	1
	灯具保护网
	-
	3000
	米
	110.68

评标委员会成员：严敏、刘芹、徐洪
5.代理机构联系方式

联系人:豆女士

地址：海口市蓝天路31号名门广场北区C座1006房
电话及传真：0898-66261680

6.采购人联系方式

采购人：乐东黎族自治县城市管理局

电  话：85523238
地  址：乐东黎族自治县
如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

    海南和正招标有限公司
                                二〇一七年四月十二日